
??/??/25 Lengte : ??? M
22 / 21 Aantal richtingswijzigingen : 22 /  20
11:05 13:30 Traceur 1e manche :

Traceur 2e manche :
Technisch Directeur SL
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Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten

1 62 Van Puyvelde Yuna 2001 23,34 SNV U16 19,86 19,55 39,41 0,00 0,00 0,00
2 61 Mollin Axelle 2001 0,00 CAS U16 19,95 19,51 39,46 0,91 0,00 0,91
3 56 Kempenaers Elle 1998 43,73 SNS U21 19,81 19,69 39,50 1,64 0,00 1,64
4 57 Vanhove Jessy 1988 19,97 SNV SEN 19,97 20,71 40,68 23,20 0,00 23,20
5 54 De Wael Chiara 1998 16,61 CAS U21 20,45 20,31 40,76 24,66 0,00 24,66
6 65 Van Dijck Lauke 1997 13,94 ZON U21 20,48 20,48 40,96 28,32 0,00 28,32
7 64 Vandenbogaerde Amber 2002 42,35 ICE U14 20,67 20,31 40,98 28,68 0,00 28,68
8 55 Caremans Jana 2002 52,44 ZON U14 21,13 20,55 41,68 41,47 0,00 41,47
9 51 Roggeman Sara 2001 43,41 AST U16 21,18 20,56 41,74 42,57 0,00 42,57

10 67 Elskens Jana 1995 86,10 YET U21 21,11 21,06 42,17 50,42 0,00 50,42
11 60 Laurez Amandine 2001 38,95 ICE U16 21,18 21,02 42,20 50,97 0,00 50,97
12 73 Werckx Eline 2000 118,44 SNV U16 21,37 20,96 42,33 53,35 0,00 53,35
13 53 Schelfhaut Ilana 2000 53,90 ZON U16 21,56 21,00 42,56 57,55 0,00 57,55
14 66 Bourbon Fien 2003 82,59 SNV U14 20,98 21,74 42,72 60,47 0,00 60,47
15 63 Verstrepen Laura 1999 69,65 CAS U21 21,43 21,49 42,92 64,13 0,00 64,13
16 69 Hensgens Luna 1999 91,31 SNS U21 21,57 21,39 42,96 64,86 0,00 64,86
17 70 Clauwaert Lore 1999 97,41 ZON U21 22,57 22,00 44,57 94,27 0,00 94,27
18 59 Laurez Margaux 1999 73,63 ICE U21 22,52 23,13 45,65 114,00 0,00 114,00
19 81 De Preker Estée 2000 164,41 2BE U16 22,85 22,83 45,68 114,55 0,00 114,55
20 71 Boon Jana 1998 106,55 ZON U21 22,88 23,05 45,93 119,12 0,00 119,12
21 78 Boumans Mayté 2003 140,68 SNV U14 23,11 23,22 46,33 126,42 0,00 126,42
22 82 De Deckere Merel 1999 178,24 AST U21 23,31 23,40 46,71 133,37 0,00 133,37
23 75 De Deckere Saartje 2002 129,09 AST U14 23,54 23,19 46,73 133,73 0,00 133,73
24 77 Vandesande Britt 2002 137,12 SST U14 23,27 23,49 46,76 134,28 0,00 134,28
25 76 Verstrepen Eline 2002 134,47 CAS U14 23,73 23,10 46,83 135,56 0,00 135,56
26 72 Boon Kato 2000 107,61 ZON U16 23,65 23,36 47,01 138,85 0,00 138,85
27 74 Vanherck Stephanie 1999 126,76 AST U21 23,47 23,65 47,12 140,86 0,00 140,86
28 58 Van Den Bosch Louise 1997 65,18 ZON U21 23,44 23,84 47,28 143,78 0,00 143,78
29 68 Thys Kato 2000 90,29 ZON U16 23,57 23,83 47,40 145,97 0,00 145,97
30 80 Opsomer Nele 2001 158,39 ICE U16 23,75 24,01 47,76 152,55 0,00 152,55
31 86 Van Puyvelde Jasmien 1999 195,79 SST U21 24,09 24,05 48,14 159,49 0,00 159,49
32 52 Smet Evelyn 1990 55,74 ZON SEN 23,98 24,27 48,25 161,50 0,00 161,50
33 87 Van Hees Armelle 1998 198,26 ICE U21 24,84 23,57 48,41 164,43 0,00 164,43
34 90 Bos Sanne 1998 239,53 ZON U21 24,65 23,85 48,50 166,07 0,00 166,07
35 79 Spoelders Noa 2003 154,50 ASP U14 24,81 24,44 49,25 179,77 0,00 179,77
36 88 Janssens Ann 1969 203,51 ZON MAS 26,20 24,78 50,98 211,38 0,00 211,38
37 91 Vanheerentals Mireille 1972 250,83 CAS MAS 25,94 25,88 51,82 226,72 0,00 226,72
38 93 Van Hees Alix 2002 277,76 ICE U14 26,57 25,64 52,21 233,85 0,00 233,85
39 89 Thijs Yuna 2000 229,98 ZON U16 27,22 27,02 54,24 270,94 0,00 270,94
40 98 Driesmans Lisa 2000 515,07 AST U16 28,02 26,83 54,85 282,08 0,00 282,08
41 94 Mallaerts Wendy 1974 282,75 AST MAS 27,64 27,88 55,52 294,32 0,00 294,32
42 84 Mannekens Sarah 2000 186,15 ASP U16 24,56 34,06 58,62 350,96 0,00 350,96
43 96 Onbekent Dominiek 1968 322,61 SST MAS 29,82 29,00 58,82 354,61 0,00 354,61
44 95 De Groof Caroline 2002 316,02 ZON U14 31,65 31,12 62,77 426,77 0,00 426,77
45 83 Matoshi Dora 2001 178,31 ZON U16 56,47 27,13 83,60 807,33 0,00 807,33
46 99 Martens Sophie 2000 9999,00 ZON U16 DNF1 DNF1
46 97 Van Nuffelen Jill 2001 341,43 ZON U16 24,86 DSQ2 DSQ2
46 92 Caron Amber 2001 256,97 ZON U16 25,49 DSQ2 DSQ2
46 85 Frans Affi 2000 194,96 YET U16 25,66 DSQ2 DSQ2

Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten

1 29 Kerkhofs Nore 2004 9999,00 SNV U12 20,14 20,3 40,44 18,82 0,00 18,82
2 22 Van Puyvelde Naya 2005 9999,00 SNV U12 20,40 20,64 41,04 29,78 0,00 29,78
3 28 Van Hassel Maïté 2004 9999,00 SNV U12 22,06 21,86 43,92 82,40 0,00 82,40
4 26 Vandeweyer Lisa 2005 9999,00 SNV U12 22,32 21,96 44,28 88,97 0,00 88,97
5 1 Appels Anse 2008 9999,00 SNV U10 23,09 22,42 45,51 111,44 0,00 111,44
6 7 Vandaele Julie 2006 9999,00 SNV U10 25,94 21,82 47,76 152,55 0,00 152,55
7 21 Dudal Lore 2005 9999,00 SNV U12 24,47 23,92 48,39 164,06 0,00 164,06
8 23 Hermans Sam 2005 9999,00 ZON U12 24,66 24,39 49,05 176,12 0,00 176,12

Skicup van Vlaanderen 2014-2015
Slalom - Dames

Datum : 12/09/15
Piste / Organisatie : Skibaan Snow Valley / Skiclub Snow Valley

Wedstrijdleider Serge Van Puyvelde Nelsons Bellens

Hoogte vertrek / aankomst / verschil
Aantal poorten (1e / 2e manche)
1° loop / 2e loop Ken D'Hondt

Gecombineerde uitslag U14 / U16 / U21 / SEN / MAS (MET PVK‐punten)

Peter Rotthier Hoofdpoortrechter : Wedstrijdtype :

Scheidsrechter Lukas Vandenbogaert Serge Delaude FIS Parameter :

Aankomstrechter Peter Bourbon FIS Limietwaarde :

Gecombineerde uitslag U10 + U12 (zonder PVK‐punten)



9 27 Musiek Emma 2004 9999,00 SNV U12 24,85 24,92 49,77 189,27 0,00 189,27
10 25 Malfet Lara 2005 9999,00 ZON U12 25,27 24,96 50,23 197,68 0,00 197,68
11 24 Gerris Aline 2005 9999,00 ZON U12 32,18 32,08 64,26 454,00 0,00 454,00
12 4 Smout Charlotte 2008 9999,00 ZON U10 32,74 33,05 65,79 481,95 0,00 481,95
13 3 Gerris Céline 2008 9999,00 ZON U10 34,22 34,02 68,24 526,71 0,00 526,71
14 2 Gurny Kato 2008 9999,00 ZON U10 38,02 37,16 75,18 653,50 0,00 653,50
15 6 Moris Cécile 2007 9999,00 ZON U10 37,11 DSQ
16 5 Bauwens Axelle 2007 9999,00 SST U10 25,38 DNF

Pl Nr FIS Naam ° Punten Club Reeks 1e loop 2e loop Totaal
Koers-
punten

Penaliteit
Wedstrijd-

punten
1 1 Appels Anse 2008 9999,00 SNV U10 23,09 22,42 45,51 111,44 0,00 111,44
2 7 Vandaele Julie 2006 9999,00 SNV U10 25,94 21,82 47,76 152,55 0,00 152,55
3 4 Smout Charlotte 2008 9999,00 ZON U10 32,74 33,05 65,79 481,95 0,00 481,95
4 3 Gerris Céline 2008 9999,00 ZON U10 34,22 34,02 68,24 526,71 0,00 526,71
5 2 Gurny Kato 2008 9999,00 ZON U10 38,02 37,16 75,18 653,50 0,00 653,50
6 6 Moris Cécile 2007 9999,00 ZON U10 37,11 DSQ
7 5 Bauwens Axelle 2007 9999,00 SST U10 25,38 DNF
1 29 Kerkhofs Nore 2004 9999,00 SNV U12 20,14 20,3 40,44 18,82 0,00 18,82
2 22 Van Puyvelde Naya 2005 9999,00 SNV U12 20,40 20,64 41,04 29,78 0,00 29,78
3 28 Van Hassel Maïté 2004 9999,00 SNV U12 22,06 21,86 43,92 82,40 0,00 82,40
4 26 Vandeweyer Lisa 2005 9999,00 SNV U12 22,32 21,96 44,28 88,97 0,00 88,97
5 21 Dudal Lore 2005 9999,00 SNV U12 24,47 23,92 48,39 164,06 0,00 164,06
6 23 Hermans Sam 2005 9999,00 ZON U12 24,66 24,39 49,05 176,12 0,00 176,12
7 27 Musiek Emma 2004 9999,00 SNV U12 24,85 24,92 49,77 189,27 0,00 189,27
8 25 Malfet Lara 2005 9999,00 ZON U12 25,27 24,96 50,23 197,68 0,00 197,68
9 24 Gerris Aline 2005 9999,00 ZON U12 32,18 32,08 64,26 454,00 0,00 454,00
1 64 Vandenbogaerde Amber 2002 42,35 ICE U14 20,67 20,31 40,98 28,68 0,00 28,68
2 55 Caremans Jana 2002 52,44 ZON U14 21,13 20,55 41,68 41,47 0,00 41,47
3 66 Bourbon Fien 2003 82,59 SNV U14 20,98 21,74 42,72 60,47 0,00 60,47
4 78 Boumans Mayté 2003 140,68 SNV U14 23,11 23,22 46,33 126,42 0,00 126,42
5 75 De Deckere Saartje 2002 129,09 AST U14 23,54 23,19 46,73 133,73 0,00 133,73
6 77 Vandesande Britt 2002 137,12 SST U14 23,27 23,49 46,76 134,28 0,00 134,28
7 76 Verstrepen Eline 2002 134,47 CAS U14 23,73 23,1 46,83 135,56 0,00 135,56
8 79 Spoelders Noa 2003 154,50 ASP U14 24,81 24,44 49,25 179,77 0,00 179,77
9 93 Van Hees Alix 2002 277,76 ICE U14 26,57 25,64 52,21 233,85 0,00 233,85

10 95 De Groof Caroline 2002 316,02 ZON U14 31,65 31,12 62,77 426,77 0,00 426,77
1 62 Van Puyvelde Yuna 2001 23,34 SNV U16 19,86 19,55 39,41 0,00 0,00 0,00
2 61 Mollin Axelle 2001 0,00 CAS U16 19,95 19,51 39,46 0,91 0,00 0,91
3 51 Roggeman Sara 2001 43,41 AST U16 21,18 20,56 41,74 42,57 0,00 42,57
4 60 Laurez Amandine 2001 38,95 ICE U16 21,18 21,02 42,20 50,97 0,00 50,97
5 73 Werckx Eline 2000 118,44 SNV U16 21,37 20,96 42,33 53,35 0,00 53,35
6 53 Schelfhaut Ilana 2000 53,90 ZON U16 21,56 21 42,56 57,55 0,00 57,55
7 81 De Preker Estée 2000 164,41 2BE U16 22,85 22,83 45,68 114,55 0,00 114,55
8 72 Boon Kato 2000 107,61 ZON U16 23,65 23,36 47,01 138,85 0,00 138,85
9 68 Thys Kato 2000 90,29 ZON U16 23,57 23,83 47,40 145,97 0,00 145,97

10 80 Opsomer Nele 2001 158,39 ICE U16 23,75 24,01 47,76 152,55 0,00 152,55
11 89 Thijs Yuna 2000 229,98 ZON U16 27,22 27,02 54,24 270,94 0,00 270,94
12 98 Driesmans Lisa 2000 515,07 AST U16 28,02 26,83 54,85 282,08 0,00 282,08
13 84 Mannekens Sarah 2000 186,15 ASP U16 24,56 34,06 58,62 350,96 0,00 350,96
14 83 Matoshi Dora 2001 178,31 ZON U16 56,47 27,13 83,60 807,33 0,00 807,33
15 99 Martens Sophie 2000 9999,00 ZON U16 DNF
16 97 Van Nuffelen Jill 2001 341,43 ZON U16 24,86 DSQ
17 92 Caron Amber 2001 256,97 ZON U16 25,49 DSQ
18 85 Frans Affi 2000 194,96 YET U16 25,66 DSQ
1 56 Kempenaers Elle 1998 43,73 SNS U21 19,81 19,69 39,50 1,64 0,00 1,64
2 54 De Wael Chiara 1998 16,61 CAS U21 20,45 20,31 40,76 24,66 0,00 24,66
3 65 Van Dijck Lauke 1997 13,94 ZON U21 20,48 20,48 40,96 28,32 0,00 28,32
4 67 Elskens Jana 1995 86,10 YET U21 21,11 21,06 42,17 50,42 0,00 50,42
5 63 Verstrepen Laura 1999 69,65 CAS U21 21,43 21,49 42,92 64,13 0,00 64,13
6 69 Hensgens Luna 1999 91,31 SNS U21 21,57 21,39 42,96 64,86 0,00 64,86
7 70 Clauwaert Lore 1999 97,41 ZON U21 22,57 22 44,57 94,27 0,00 94,27
8 59 Laurez Margaux 1999 73,63 ICE U21 22,52 23,13 45,65 114,00 0,00 114,00
9 71 Boon Jana 1998 106,55 ZON U21 22,88 23,05 45,93 119,12 0,00 119,12

10 82 De Deckere Merel 1999 178,24 AST U21 23,31 23,4 46,71 133,37 0,00 133,37
11 74 Vanherck Stephanie 1999 126,76 AST U21 23,47 23,65 47,12 140,86 0,00 140,86
12 58 Van Den Bosch Louise 1997 65,18 ZON U21 23,44 23,84 47,28 143,78 0,00 143,78
13 86 Van Puyvelde Jasmien 1999 195,79 SST U21 24,09 24,05 48,14 159,49 0,00 159,49
14 87 Van Hees Armelle 1998 198,26 ICE U21 24,84 23,57 48,41 164,43 0,00 164,43
15 90 Bos Sanne 1998 239,53 ZON U21 24,65 23,85 48,50 166,07 0,00 166,07
1 57 Vanhove Jessy 1988 19,97 SNV SEN 19,97 20,71 40,68 23,20 0,00 23,20
2 52 Smet Evelyn 1990 55,74 ZON SEN 23,98 24,27 48,25 161,50 0,00 161,50
1 88 Janssens Ann 1969 203,51 ZON MAS 26,20 24,78 50,98 211,38 0,00 211,38
2 91 Vanheerentals Mireille 1972 250,83 CAS MAS 25,94 25,88 51,82 226,72 0,00 226,72
3 94 Mallaerts Wendy 1974 282,75 AST MAS 27,64 27,88 55,52 294,32 0,00 294,32
4 96 Onbekent Dominiek 1968 322,61 SST MAS 29,82 29 58,82 354,61 0,00 354,61

Sortering per categorie
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A.  5 beste aan de start : Miniemenkoers : Ja

FIS-Koers : Nee

  nr. Naam voornaam Club Jaar Cat.

Start
punten

Startpunten incl. 
limiet

56 CAS U16 0,00 0,00

65 ZON U21 13,940 13,94

54 ZON U21 16,610 16,61

57 SNV SEN 19,970 19,97

62 SNV U16 23,340 23,34

TOTAAL A : 73,86

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag :
B C

(start) (uitslag)

61 CAS U16 0,00 0,91 0,00 0,91

65 ZON U21 13,94 28,32 13,94 28,32

54 CAS U21 16,61 24,66 16,61 24,66

57 SNV SEN 19,97 23,20 19,97 23,20

62 SNV U16 23,34 0,00 23,34 0,00

64

51

56

55

67

73,86 77,09

TOTAAL A = 73,86

TOTAAL B = 73,86

147,72

 - TOTAAL C = -77,09

70,63  7,06
Gedeeld door 10 7,06

Adder 0,00

7,06

Limiet :

Mollin Axelle

Van Dijck Lauke

Van Puyvelde Yuna

Start-
punten

Koerspunten

Roggeman Sara

Kempenaers Elle

Caremans Jana

Elskens Jana

Mollin Axelle

Van Dijck Lauke

De Wael Chiara

Vanhove Jessy

Van Puyvelde Yuna

Vandenbogaerde Amber

Vanhove Jessy

De Wael Chiara


